

Formandskandidat Foa Horsens



Mit navn er Janet Ege Glyngfeldt Philipsen.

Jeg er 36 år og privat er jeg mor til 4 børn i alderen 5 til 17 år.

1 maj 2022 blev jeg valgt som faglig sekretær i FOA Horsens.

Her har jeg haft ansvaret for organisering og arbejdsmiljø på tværs af sektorer.

Derudover sidder jeg også som sagsbehandler på Social- og sundhedsområdet.

Min baggrund indtil da er over 15 års erfaring som Social- og sundhedsassistent, både kommunalt og regionalt. Senest i hjemmeplejen hvor jeg også var tillidsrepræsentant og valgt til FOA Horsens afdelingsbestyrelse. Af andre kompetencer har jeg flere akademimoduler indenfor ledelse.

“FOA’s medlemmer gør en forskel for borgere, FOA skal gøre en forskel for medlemmerne”

I marts i år blev jeg udpeget som fungerende formand for FOA Horsens.

Jeg har efter flere velmenende hentydninger og opfordringer besluttet, at sætte mit kandidatur til rådighed til formandsposten. Jeg er både meget taknemmelig og ydmyg for den tillid der er blevet vist. Det er ingen hemmelighed, at FOA Horsens igennem en længere periode har stået i en vanskelig situation. Når jeg vælger at stille op til formand, er det fordi jeg tror at jeg kan bidrage positivt til afdelingens udvikling og dermed også den medlemsservice der gives.

Der vil være udfordringer, der kræver størst mulig empati og handlekraft, men også indsigt, nytænkning, og mod. Jeg har påtaget mig udfordringerne og mener at have vist jeg kan stå i stormen. Jeg vil som formand, sammen med øvrige valgte, sætte rammen for fællesskabet mellem medlem, arbejdsplads, de tillidsvalgte, og afdeling.

Medlemmernes interessevaretagelse skal være udgangspunktet for afdelingens arbejde.

Når jeg stiller mit kandidatur til rådighed, er det jer som medlemmer der har indflydelse på hvilket hold der stilles i FOA Horsens. FOA er et fællesskab af medlemmer, som kan bruge den fælles styrke til vi samler os om et fælles mål. Som formand vil mit grundlag være et menneskesyn, som bygger på demokrati, nærhed og tryghed, mangfoldighed, solidaritet og respekt. Det skal sikre, at vores fælles værdier, visioner og mål forfølges, og nås- dét går jeg gerne i spidsen for i tæt samarbejde med den politiske ledelse og afdelingsbestyrelsen.

Jeg vil drage nytte af min erfaring fra afdelingen særligt ift. til arbejdet med arbejdsmiljø- hvor FOA Horsens skal være rollemodel- og min mangeårig erfaring med at indgå i relationer og skabe netværk.

Jeg har et særligt engagement for det fagpolitiske arbejde, politiske processer, organisering og arbejdsmiljø. Min passion for det giver et “drive” hvor jeg også vil møde udfordringer med beslutsomhed.

Jeg vil som formand forpligte mig på FOA’s værdier- at være **handlekraftig, inspirerende og hjælpsom.**

(Vælges jeg ikke som formand stiller jeg mit kandidatur til rådighed som faglig sekretær)

De bedste hilsner - Janet Glyngfeldt Philipsen

-Brug din indflydelse – deltag i generalforsamlingen!